Änderungen vorbehalten  - die aktuellsten Daten unter www.unifil.ch
Unifil AG Filtertechnik · Industriestrasse 1 · CH-5702 Niederlenz · T +41 62 885 01 00 · sales@unifil.ch
MAY 2024
Taschenfilter-EX
ISO coarse 50 %
T = 350 mm
Ausgabe 20250113
Blatt 10_1_1
ANLAGENSCHUTZ
Art. Nr. Bezeichnung Abmessungen
B x H x T
Volumenstrom /
Anfangsdruckverlust
Filterfläche Preis
pro Stück
mm m³/h / Pa m² CHF
Rahmenmaterial: Holz
215343 T-C/50-287-287-350-H-EX 287 x 287 x 350 820 / 37 0.6 116.00
209357 T-C/50-287-592-350-H-EX 287 x 592 x 350 1700 / 37 1.2 147.00
225372 T-C/50-287-897-350-H-EX 287 x 897 x 350 2580 / 37 1.9 222.00
225378 T-C/50-392-392-350-H-EX 392 x 392 x 350 1500 / 37 1.1 178.00
225365 T-C/50-402-592-350-H-EX 402 x 592 x 350 2270 / 37 1.7 174.00
225385 T-C/50-402-897-350-H-EX 402 x 897 x 350 3440 / 37 2.5 315.00
210292 T-C/50-490-592-350-H-EX 490 x 592 x 350 2830 / 37 2.1 188.00
225380 T-C/50-490-897-350-H-EX 490 x 897 x 350 4290 / 37 3.1 288.00
225376 T-C/50-492-492-350-H-EX 492 x 492 x 350 2360 / 37 1.7 185.00
215344 T-C/50-592-287-350-H-EX 592 x 287 x 350 1650 / 37 1.2 156.00
225366 T-C/50-592-402-350-H-EX 592 x 402 x 350 2310 / 37 1.7 188.00
225363 T-C/50-592-490-350-H-EX 592 x 490 x 350 2810 / 37 2.1 204.00
209341 T-C/50-592-592-350-H-EX 592 x 592 x 350 3400 / 37 2.5 206.00
225368 T-C/50-592-897-350-H-EX 592 x 897 x 350 5150 / 37 3.8 288.00
225374 T-C/50-897-287-350-H-EX 897 x 287 x 350 2470 / 37 1.8 240.00
225387 T-C/50-897-402-350-H-EX 897 x 402 x 350 3460 / 37 2.5 309.00
225383 T-C/50-897-490-350-H-EX 897 x 490 x 350 4220 / 37 3.1 318.00
225370 T-C/50-897-592-350-H-EX 897 x 592 x 350 5100 / 37 3.7 318.00
Rahmenmaterial: V2A
225367 T-C/50-287-287-350-V2A-EX 287 x 287 x 350 820 / 37 0.6 146.00
215341 T-C/50-287-592-350-V2A-EX 287 x 592 x 350 1700 / 37 1.2 177.00
225373 T-C/50-287-897-350-V2A-EX 287 x 897 x 350 2580 / 37 1.9 252.00
225379 T-C/50-392-392-350-V2A-EX 392 x 392 x 350 1500 / 37 1.1 208.00
210309 T-C/50-402-592-350-V2A-EX 402 x 592 x 350 2270 / 37 1.7 204.00
225386 T-C/50-402-897-350-V2A-EX 402 x 897 x 350 3440 / 37 2.5 345.00
225362 T-C/50-490-592-350-V2A-EX 490 x 592 x 350 2830 / 37 2.1 218.00
225381 T-C/50-490-897-350-V2A-EX 490 x 897 x 350 4290 / 37 3.1 318.00
225377 T-C/50-492-492-350-V2A-EX 492 x 492 x 350 2360 / 37 1.7 215.00
216505 T-C/50-592-287-350-V2A-EX 592 x 287 x 350 1650 / 37 1.2 186.00
210312 T-C/50-592-402-350-V2A-EX 592 x 402 x 350 2310 / 37 1.7 218.00
225364 T-C/50-592-490-350-V2A-EX 592 x 490 x 350 2810 / 37 2.1 234.00
210308 T-C/50-592-592-350-V2A-EX 592 x 592 x 350 3400 / 37 2.5 236.00
225369 T-C/50-592-897-350-V2A-EX 592 x 897 x 350 5150 / 37 3.8 318.00
224388 T-C/50-897-287-350-V2A-EX 897 x 287 x 350 2470 / 37 1.8 270.00
225388 T-C/50-897-402-350-V2A-EX 897 x 402 x 350 3460 / 37 2.5 339.00
228357 T-C/50-897-490-350-V2A-EX 897 x 490 x 350 4220 / 37 3.1 348.00
225371 T-C/50-897-592-350-V2A-EX 897 x 592 x 350 5100 / 37 3.7 348.00
Sämtliche Ausführungen erhalten Sie auch in den von Ihnen gewünschten Abmessungen.